v_v Prefeitura Mmicmal de Pereiras
CA/PJ 46.634.622/000Y-72

^aço MunicipaíJ^ataCino Crispi
' ^ABW-WO Rua Dr. Luiz Vergueiro, 151 - Centro - CEP 18580-000 - Telefax: (14) 3888-8100

E-maii: gabinete@pereiras.sp,gov.br - PEREIRAS - Estado de São Paulo

PORTARIA N°89/2023
DE 18 de Setembro de 2023.

DESIGNA GESTOR CONTÁBIL E

RESPONSÁVEL TÉCNICO".

MIGUEL TOMAZELA, Prefeito Municipal de Pereiras, no uso das atribuições que lhe são

conferidas por lei;

RESOLVE,

Art.l° - Designar o Sr. Carlos Alberto Fescina, Contador da Prefeitura Municipal de Pereiras,

devidamente habilitado no CRC sob o n° 1SP112261, e o Sr. Arnaldo Pereira Neto Engenheiro da

Prefeitura Municipal de Pereiras, devidamente habilitado no CREA 5070254757, para

respectivamente, exercerem as funções de GESTOR CONTÁBIL e RESPONSÁVEL TÉCNICO do
Convênio firmado com a Secretaria de Governo e Relações Institucionais - Demanda 058107.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Pereiras, 18 de Setembro de 2023.

<

Migdel Tomazela

Pr^eito Municipal

Registrada e publicada com afixação no lugar de costume nesta Prefeitura Municipal, na data supra.

Nelson/âa S\

Che/e
jtíeTJunior
abjnete